
        ANNEXE 1 

Fiche d'informations légales 

En exécution de l’article III-74 du Code de droit économique, nous vous communiquons ci-après  les 
informations légales : 
 

1. Dénomination sociale : SRL  ALTERYS Law & Mediation 
 

2. Adresse du cabinet :  
Chaussée de La Hulpe, 177/19, 3e étage à 1170 Bruxelles (Watermael-Boitsfort) 
www.alterys.be  
Tel : 02/541.18.50 - Fax : 02/541.18.51 
 

3. Numéro d'entreprise : 0832.130.138 
 

4. Avocats associés :  
Brian Bael (1) (3) : brian.bael@alterys.be  
Dorothée Caustur (1) (3) (4) : d.caustur@alteyrs.be  
Roland Hardy (1) (3): r.hardy@alterys.be    
Gérard Kuyper (1) (3) : g.kuyper@alterys.be  
Brieuc Petre (1) (3) : brieuc.petre@alterys.be 
Philippe Van Roost (1) (3) : philippe.van.roost@alterys.be    
 

5. Avocats collaborateurs : 
Marion Dehullu : m.dehullu@alterys.be  
Mathieu Delvigne (1) : m.delvigne@alterys.be 
Sophie Lhost : s.lhost@alterys.be  
Guillaume Schultz (1) : g.schultz@alterys.be 
 

6. Titre professionnel octroyés par la Belgique:  
(1) Avocat à l’Ordre Français du barreau de Bruxelles  
(2) Avocat à l’Ordre Flamand du barreau de Bruxelles 
(3) Médiateur agréé en matière civile et commercial 
(4) Médiateur agréé en matière familiale 

 
7. Conditions générales d’intervention applicables :  Voir Conditions d’intervention (annexe 2) 

 
8. Prix du service déterminé au préalable :  Voir Conditions d’intervention (annexe 2) 

 
9. Caractéristiques de la prestation de service : Défense en justice et consultations en matière juridique et 

médiation 
 

10. Assurances : Voir Conditions d’intervention (annexe 2) 
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